
2025年 1月 6日 

株式会社トランスジェニックグループ 

 

新年のご挨拶 

 

株主様、お取引先様をはじめとする関係者の皆様、新年明けましておめでとうございます。

旧年中は、弊社ならびにグループ各社をご愛顧・ご高配賜り誠にありがとうございました。 

 

2024年においては、（株）新薬リサーチセンターと（株）安評センターとを経営統合し、創

薬支援事業会社（株）トランスジェニックとし、当社は純粋持株会社としての位置づけを

明確にするため、商号を「（株）トランスジェニックグループ」と商号変更いたしました。 

 

業績においては、当社グループを取り巻く外部環境は厳しい状況が継続しており、誠に遺

憾ながら業績予想の下方修正させていただくこととなりました。また、第 27期期末配当予

想につきましても、通期連結業績予想を踏まえ、無配とさせていただくことになり、深く

お詫び申し上げます。 

 

2025年においては、当社がおかれている厳しい事業環境に適合し、更なる成長を実現すべ

く、事業拠点、人員配置の見直し等を通じた経営資源の最適配分について速やかに実行い

たします。 

グループ経営基盤強化をベースとした成長戦略を遂行し、皆様のご期待に沿えるようグル

ープ一丸となって取り組む所存です。 

 

本年も、引き続きご支援・ご鞭撻賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

新年を迎え、皆々様のご多幸と益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

代表取締役社長 福永 健司 


